
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61521002R

2. Data e Regjistrimit 21/03/2016
3. Emri i Subjektit IMLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, 
Kilometri i pare, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 51/19, 
kati 2 
80.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, 
pijeve, te higjienes personale, kozmetike e te tualetit, 
detergjenteve, ushqimeve te kafsheve dhe aksesoreve te tyre, 
artikujve te ndryshem shtepiake, artikujve te letres dhe 
mjeteve te shkrimit, insekticideve, artikujve kimike, 
pajisjeve elektroshtepiake, materiale industrale, ndertimi, te 
veshjeve, produkteve tekstile artikuj shkollore, kancelarike 
etj. Importim, eksportim dhe tregtim i instrumentave 
mjekesore dhe aparaturavem mjekesore, barna mjekesore, 
mallra te sektorit parafarmaceutik, farmaceutik dhe cdo gje 
tjeter ne fushen e mjekesise, depo farmaceutike, materiale 
dhe aparatura dentare.  mjekesore dhe etero-vajore. Import - 
eksport shitje me shumice e pakice e pajisjeve kompjuterike, 
hardware, software, pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
para per industrine, material ndertimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash, pjese kembimi, automjete dhe makineri te cdo 
lloji, pajisje teknologjike pirun, transpaleta, vajra lubrifikante 
etj Servis automjetesh, pajisje elektronike, elektrike, pajisje 
transporti, pirune, transpaleta etj. Veprimtari dhe sherbime te 
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ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kerkime tregu, 
konsulence, asistence juridike, operacione te ndryshme 
komisionere, rekrutim dhe manaxhimi i burimeve njerezore. 
Transport kombetar e nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh, per vete, per te trete dhe me qira. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Shitblerje 
e automjeteve te llojeve te ndryshme Qiramarrje ose 
qiradhenie te te gjithe automjeteve per qellime te ndryshme. 
Shitja, blerja dhenia dhe marrja me qira e pasurive te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme  Sherbime magazinimi te 
produkteve e cdo lloj sherbimi tjeter logjistik. Investime per 
pjesemarrje ne kapitalin e shoqerive tregtare dhe organeve te 
tyre drejtuese. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve dhe 
restoranteve. n. Financine dhe kreditime o. Konsulence ne 
administrim biznesi.  Konsulence financiare, kontabiliteti, 
taksave, informatikes dhe audit, Menaxhim i shoqerive 
tregtare. Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione 
shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe 
administrative, Konsulence dhe sherbime prokurimi.  
Veprimtari ne fushen e doganave si perfaqesues doganor per 
palet e treta etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti 
tjeter te nevojshem apo te dobishem, per realizimin e 
qellimeve te saj, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk vjen ne 
kundershtim me legjislacionin ne fuqi.
Ana Zervoi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2019                Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kompetencat dhe pergjegjesite e 
percaktuara ne Ligjin per Shoqerite Tregtare dhe ne nenin 14 
te Statutit te shoqerise. Kufizimet e kompetencave te 
Administratorit jane percaktuar ne nenin 14.3 te Statutit te 
shoqerise ndryshuar me dt. 06.12.2021. 
 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2024                Deri: 31/12/2024
Ervisa Rabdishta13. Drejtuesi teknik (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2020                Deri: 
Anisa Meçi14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2022                Deri: 
15. Ortakët RolandJoti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.666.666,67                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët PlarentKristo

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.666.666,67                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Investment Joti - Infosoft Group
               Para: 26.666.666,67                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR AA 326 RR Tirane Tirane   AB 
097 IX Tirane  Kashar KASHAR AA 645 PS Tirane  Kashar 
KASHAR AA 951 DP Tirane  Kashar KASHAR AA 607 JF 
Tirane  Kashar KASHAR AB 152 DK Tirane  Kashar 
KASHAR TR 7896 U Tirane  Kashar KASHAR TR 4104 T 
Tirane  Kashar KASHAR AA 952 DP Tirane  Kashar 
KASHAR AA 631 EX Tirane  Kashar KASHAR TR 2309 N 
Tirane Tirane  TIRANE TR 6146 S Tirane Tirane   AB 589 
ON Tirane  Kashar KASHAR TR 1346 P Tirane Tirane  
TIRANE AB 347 BD Tirane  Kashar KASHAR AA 632 EX 
Tirane Tirane   AB 503 OI Tirane  Kashar KASHAR AA 
783 KN Tirane  Kashar KASHAR AA435AH Tirane  Kashar 
KASHAR AA 986 IJ Tirane Tirane   AB 543 OI Tirane 
Tirane  TIRANE AB 137 OK 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMLS
E-Mail: ahysi@ibd.com.al financa1@ibd.com.al 
Telefon: 0684079145 042407268 
Fax: 042407269

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-602226-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447C1F88-C7C9-4BAA-B444-4F020174FB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BF5759-8342-480B-A884-5FB49E88593E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6713FE7-9688-4249-A749-F69998EAA0EC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632969-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.04.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i hapjes te disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 607 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 632 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 952 DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 783 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 631 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 986 IJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 293 JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 203 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 951 DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 6465 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 168 JM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 5499 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 4186 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696183-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B75062-6421-470D-A716-21B7B51F18C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C33AB-4EFE-44A1-8ACC-93B021B1302D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E49B6-4A80-4032-A508-F0BA27F2038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E49B6-4A80-4032-A508-F0BA27F2038E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.05.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
607 JF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
632 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
952 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
783 KN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
631 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
986 IJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
293 JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
203 CL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
951 DP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
6465 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
168 JM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
5499 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
4186 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714668-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Fushe Mezez;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8AE2DC-3E8F-4CBA-9C1E-5BAFB8468963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8AE2DC-3E8F-4CBA-9C1E-5BAFB8468963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAFDDAD-97B8-4DBE-9713-80020FCC706B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7B63AC-C9BE-4B67-9B17-946F299F63B8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956194-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2016, per caktimin e 
ekspertit kontabel Deloitte Audit Albania shp.k,  per kontrollin e Pasqyrave Financiare deri 
ne date 31.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178119-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.02.2017, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Fushe Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-299444-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.04.2017 per realizim te 
zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "34.100.897,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "11.366.965,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("11.366.965,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kristo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("11.366.965,67")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53329175-B5AF-488B-B237-90234ACA6EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53329175-B5AF-488B-B237-90234ACA6EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA802589-E403-44F9-B959-90B1B680B506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF709C2B-67CF-49F2-A018-A3484254A836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2518AB79-9E5B-4E80-9938-00E216D0C60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2518AB79-9E5B-4E80-9938-00E216D0C60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29470D8E-2412-4D14-B30D-880C47ED5187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DA1E46-4F97-45E7-8D4F-C83D531BB055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF92935-7B90-44B0-9189-216C6C70F1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882A40D-1850-433D-A70A-65615E847654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2225A0FE-5B97-4BFC-8B35-6D4CBDF91C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2225A0FE-5B97-4BFC-8B35-6D4CBDF91C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2433D8-A786-43EC-88C8-C2706FAAD464
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("10.000.000,00")            u be              
("11.366.965,66")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388107-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415277-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Deloitte Audit Albania si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-797381-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise 
date 07.05.2018. Depozitimi i vendimit Nr. 21, date 10.05.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi si ekspert kontabel per auditimin ligjor te pasqyrave financiare vjetore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31F9A55-51F3-405B-BFD5-D795DDCBF054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31F9A55-51F3-405B-BFD5-D795DDCBF054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10647E0B-B4FB-44BB-9115-D83D89C18DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967E95FA-AED3-406C-9BD5-E861189D204A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088DD057-CB4F-4623-824A-0084F78FFF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A64F8D2-12C5-486B-8131-501D8464D5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C5AF0F-8AD4-4B7B-9017-8361A9E5CC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A0E46-62F5-4C8A-A0F6-8E11D774EDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1244743C-9652-4C1A-A8EC-9AB9284AF60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1244743C-9652-4C1A-A8EC-9AB9284AF60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33099AC9-B93C-4F88-BC88-D952F606523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FD5B59-5B16-4B5D-B411-EA763064E591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC397A-9675-4D54-B2C9-F49E03DF12AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851B7E71-4963-4E79-999B-7D9723BD9C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E859DC-EAE4-4CAC-9192-884856303189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D41189-910B-4C63-B26D-F254F7882D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D41189-910B-4C63-B26D-F254F7882D3B
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shoqerise, per vitin ushtrimor 2018: shoqerine audituese "Deloitte Audit Albania" Shpk, 
me NUIS (NIPT) L41709002H. Afati i emerimit te ekspertit kontabel do te jete i vlefshem 
deri ne miratimin e pasqyrave financiare vjetore per periudhen 01.01.2018 - 31.12.2018. 
Depozitimi i vendimit Nr. 22, date 10.05.2018, ku eshte vendosur, zmadhimi i kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "34.100.897,00"          u be            "45.423.251,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.366.965,67"          u be            "15.141.083,67"         
Objekti ishte            ("Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te higjienes personale, 
kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve dhe aksesoreve te tyre, 
artikujve te ndryshem shtepiake, artikujve te letres dhe mjeteve te shkrimit, insekticideve, 
artikujve kimike, pajisjeve elektroshtepiake, materiale industrale, ndertimi, te veshjeve, 
produkteve tekstile artikuj shkollore, kancelarike etj. Importim, eksportim dhe tregtim i 
instrumentave mjekesore dhe aparaturave mjekesore, barna mjekesore, mallra te sektorit 
parafarmaceutik, farmaceutik dhe cdo gje tjeter ne fushen e mjekesise, depo farmaceutike, 
materiale dhe aparatura dentare.  mjekesore dhe etero-vajore. Import - eksport shitje me 
shumice e pakice e pajisjeve kompjuterike, hardware, software, pajisjeve elektrike, 
elektronike, lende te para per industrine, material ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje 
zyrash, pjese kembimi, automjete dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike pirun, 
transpaleta, vajra lubrifikante etj Servis automjetesh, pajisje elektronike, elektrike, pajisje 
transporti, pirune, transpaleta etj. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, 
reklamimi, promocioni, kerkime tregu, konsulence, asistence juridike, operacione te 
ndryshme komisionere, rekrutim dhe manaxhimi i burimeve njerezore. Transport kombetar 
e nderkombetar mallrash dhe udhetaresh, per vete, per te trete dhe me qira. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Shitblerje e automjeteve te llojeve te 
ndryshme Qiramarrje ose qiradhenie te te gjithe automjeteve per qellime te ndryshme. 
Shitja, blerja dhenia dhe marrja me qira e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme  
Sherbime magazinimi te produkteve e cdo lloj sherbimi tjeter logjistik. Investime per 
pjesemarrje ne kapitalin e shoqerive tregtare dhe organeve te tyre drejtuese. Menaxhimi i 
qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve. n. Financine dhe kreditime o. Konsulence ne 
administrim biznesi.  Konsulence financiare, kontabiliteti, taksave, informatikes dhe audit, 
Menaxhim i shoqerive tregtare. Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione 
shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe administrative, Konsulence dhe sherbime 
prokurimi.  Veprimtari ne fushen e doganave si perfaqesues doganor per palet e treta etj. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter te nevojshem apo te dobishem, per 
realizimin e qellimeve te saj, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk vjen ne kundershtim me 
legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Importim, eksportim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, 
pijeve, te higjienes personale, kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te 
kafsheve dhe aksesoreve te tyre, artikujve te ndryshem shtepiake, artikujve te letres 
dhe mjeteve te shkrimit, insekticideve, artikujve kimike, pajisjeve elektroshtepiake, 
materiale industrale, ndertimi, te veshjeve, produkteve tekstile artikuj shkollore, 
kancelarike etj. Importim, eksportim dhe tregtim i instrumentave mjekesore dhe 
aparaturavem mjekesore, barna mjekesore, mallra te sektorit parafarmaceutik, 
farmaceutik dhe cdo gje tjeter ne fushen e mjekesise, depo farmaceutike, materiale 
dhe aparatura dentare.  mjekesore dhe etero-vajore. Import - eksport shitje me 
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shumice e pakice e pajisjeve kompjuterike, hardware, software, pajisjeve elektrike, 
elektronike, lende te para per industrine, material ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje 
zyrash, pjese kembimi, automjete dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike 
pirun, transpaleta, vajra lubrifikante etj Servis automjetesh, pajisje elektronike, 
elektrike, pajisje transporti, pirune, transpaleta etj. Veprimtari dhe sherbime te 
ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kerkime tregu, konsulence, asistence 
juridike, operacione te ndryshme komisionere, rekrutim dhe manaxhimi i burimeve 
njerezore. Transport kombetar e nderkombetar mallrash dhe udhetaresh, per vete, 
per te trete dhe me qira. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. Shitblerje e automjeteve te llojeve te ndryshme Qiramarrje ose qiradhenie te 
te gjithe automjeteve per qellime te ndryshme. Shitja, blerja dhenia dhe marrja me 
qira e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme  Sherbime magazinimi te 
produkteve e cdo lloj sherbimi tjeter logjistik. Investime per pjesemarrje ne kapitalin 
e shoqerive tregtare dhe organeve te tyre drejtuese. Menaxhimi i qendrave tregtare, 
bareve dhe restoranteve. n. Financine dhe kreditime o. Konsulence ne administrim 
biznesi.  Konsulence financiare, kontabiliteti, taksave, informatikes dhe audit, 
Menaxhim i shoqerive tregtare. Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione 
shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe administrative, Konsulence dhe 
sherbime prokurimi.  Veprimtari ne fushen e doganave si perfaqesues doganor per 
palet e treta etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter te nevojshem apo te 
dobishem, per realizimin e qellimeve te saj, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk vjen 
ne kundershtim me legjislacionin ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Kilometri i pare, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 
51/19, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Kilometri i pare, Objekt, Kati i dyte, Zona Kadastrale 2679, 
Pasuria Nr. 51/19;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kristo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.366.965,67")            u be              ("15.141.083,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.366.965,67")            u be              ("15.141.083,66")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("11.366.965,66")            u be              
("15.141.083,66")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Joti")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i pergjithshem nuk mund te 
nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te asamblese se pergjithshme, 
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marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te shoqerise:- per shitblerjen e 
pasurive te paluajtshme te shoqerise;-per huamarrje/huadhenie;- marreveshje me pale te 
treta me te cilat, administratori i pergjithshem ose ortaket kane konflikt interesi ose jane 
persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare":- çdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne 
kompetence te asamblese se pergjithshme sipas nenit 9, paragrafi 9.4 te ketij statuti.")            
u be              ("Administratori i pergjithshem nuk mund te nenshkruaje, pa miratimin 
paraprak me shkrim te asamblese se pergjithshme, marreveshje me pale te treta, ne emer 
dhe per llogari te shoqerise:- per shitblerjen e pasurive te paluajtshme te shoqerise;-per 
huamarrje/huadhenie;- marreveshje me pale te treta me te cilat, administratori i 
pergjithshem ose ortaket kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas 
parashikimit te nenit 14 te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare":- çdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te asamblese se 
pergjithshme sipas nenit 8, paragrafi 9.6 te ketij statuti.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817351-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176047-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F905AC2-7DE1-46B3-A488-520E2F7F5988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FA1756-434D-4DE5-B081-B21EE80FCE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85616263-69AB-4CFF-AE74-B2D96CE0914B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0CA4CD-B56D-46D5-BBEE-B7DB88E1A4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0CA4CD-B56D-46D5-BBEE-B7DB88E1A4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E784032-75D6-4CC9-B58E-0BAA9236C05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B964A12-E648-4B9C-AB79-140A757968D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66200D2B-F288-4065-BF4C-14E5053AF38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAE275C-67A1-49B2-BCDC-5C4DFFDC5A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAE275C-67A1-49B2-BCDC-5C4DFFDC5A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA2F9A6-EF42-404B-9F6C-670C0289956F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC298C3-B023-483E-ACD2-9C5AB83F5920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD274F8-0B92-4348-ABF3-E0E3D35D79E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C34D94-F463-4556-A811-E2D142B4FCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B21AA8-839F-4D9D-B67E-09759C191FD5
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-179338-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.04.2019 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me kontribute monetare 
te ortakeve. 
Vlera e Kapitalit ishte            "45.423.251,00"          u be            "60.423.251,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.141.083,67"          u be            "20.141.083,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ahysi@ibd.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kristo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.141.083,66")            u be              ("20.141.083,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.141.083,66")            u be              ("20.141.083,66")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("15.141.083,66")            u be              
("20.141.083,66")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192982-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.04.2019 ku eshte vendosur : Emerimin e administratoreve te shoqerise Roland Joti  dhe 
Ana Zervoi . Aprovimin e kompetencave te administratoreve te shoqerise . Miratimin e 
statutit te shoqerise me fuqi ligjore me date 01.05.2019.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 12.04.2019 ku eshte vendosur : Zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise . Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 01.05.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.423.251,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.141.083,67"          u be            "15.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A56990-34C6-4EDF-9471-252FB7C7A77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E8F78-B794-4DCA-96D7-5870661933EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DC10EA-F618-4EED-9799-6D25FD785B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DC10EA-F618-4EED-9799-6D25FD785B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9560993-B8C3-4534-B0E3-88B8C99989A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA67CB-DB36-445A-9936-D3D8672BCA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1766F4-03BE-4C56-9893-DEEF906E9D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D851F1-5FC3-458F-871F-F4AB929C015B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063DFCE-4720-4240-BD9F-164E6E70CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063DFCE-4720-4240-BD9F-164E6E70CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA514265-FDE2-4F0C-B72E-8F7D06A0F149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42073E94-1C85-4397-A536-DC15BE581C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B3399A-37D6-446E-A6F2-E9700B79B326
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.141.083,66")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kristo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.141.083,66")            u be              ("15.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("20.141.083,66")            u be              
("15.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ana Zervoi")                      Nga data "01/05/2019             
Ne daten "30/04/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Joti")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/03/2016")            u be              ("01/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Joti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2021")            u be              ("30/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Joti")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i pergjithshem nuk mund te 
nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te asamblese se pergjithshme, 
marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te shoqerise:- per shitblerjen e 
pasurive te paluajtshme te shoqerise;-per huamarrje/huadhenie;- marreveshje me pale te 
treta me te cilat, administratori i pergjithshem ose ortaket kane konflikt interesi ose jane 
persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare":- çdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne 
kompetence te asamblese se pergjithshme sipas nenit 8, paragrafi 9.6 te ketij statuti.")            
u be              ("Administratori i Biznesit Z. Roland Joti, ka kompetencat ligjore dhe 
statutore, konkretisht: Kryen të gjitha veprimet e administrimit të veprimtarisë së 
departamentit të logjistikës së brendshme, të departamentit të magazinës dhe 
departamentit të financës dhe kontabilitetit të shoqërisë, duke zbatuar politikat tregtare, 
të vendosura nga Asambleja e Përgjithshme. Raporton përpara Asamblesë së 
Përgjithshme në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve 
të posaçme me rëndësi të veçantë për veprimtarinë e shoqërisë tregtare. Krijon një sistem 
paralajmërimi në kohën e duhur për rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e 
veprimtarisë dhe ekzistencën e shoqërisë. Menaxhon marrëdheniet e punës me 
punonjësit e departamentit të logjistikës së brendshme, departamentit të magazinës dhe 
departamentit të financës dhe kontabilitetit, nën varësinë e tij.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAD9047-C0FA-409B-8C13-0F5286505557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3298E5E6-F06C-441D-AF5A-33F4ABE05FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E772C1D4-63ED-4FDD-B34C-A241C46577DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E772C1D4-63ED-4FDD-B34C-A241C46577DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716AB77D-9D13-4A2B-8742-F4212ED5D434
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17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372692-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.09.2019 ku eshte vendosur : Te emeroje ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare vjetore te shoqerise “IMLS” sh.p.k, per vitin ushtrimor 2019 shoqerine 
audituese “VENIS - Audit & Financë” sh.p.k, me perfaqesues ligjor znj. Vera Lala. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "01/01/2019             Ne daten "31/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444189-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.26, datë 12.12.2019 ku është 
vendosur: Miratimi i statutit të ndryshuar. Depozitmi i statutit, datë 12.12.2019 . 
Telefon ishte            ("0696020698")          u be            ("0684079145")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042407268")         
Fax ishte            ("")          u be            ("042407269")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463360-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2020, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 783 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 293 JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 203 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 4186 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 986 IJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AD3513-A50C-4C9C-BBC2-93B924DC84B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CDB39F-35B3-4E21-8F08-9DA9152F62BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CDB39F-35B3-4E21-8F08-9DA9152F62BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479A7DB-CDE8-42D0-94E2-43F89078763F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479A7DB-CDE8-42D0-94E2-43F89078763F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA077EDB-8404-4F3C-BDA5-F8F864FB2486
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AA 615 BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 951 DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 607 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 645 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 168 JM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 106 HN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 632 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 952 DP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 2309 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 326 RR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 631 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 5499 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540245-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 06.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 526 XS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546502-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 16.07.2020, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C02C54-0347-4FC9-BC3B-0AC698329281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD39436-7BFA-4455-AA5F-DAB2528987D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD39436-7BFA-4455-AA5F-DAB2528987D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CE9094-DCE7-44F4-A445-75921D704FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CE9094-DCE7-44F4-A445-75921D704FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59620E7C-B294-4D2A-9ED5-A1FAEC698CFA
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Emerimi i Ervisa Rabdishta si drejtuese teknike, drejtues veprimtarie per transportin rrugor 
ndërkombëtar të mallrave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ervisa Rabdishta")                      Nga data "16/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587534-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra Financiare 2019 - kapitali.xlsx
IMLS Vendim APO nr. 75, 20.04.2020, Miratim PF 2019.pdf
Shenimet PF 2019.pdf
2.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
Ecuria.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx.xlsx
1.Pash 2019.xlsx.xlsx

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588712-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 14.09.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore. Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2020 ku është vendosur që veprimet 
në emër dhe për llogari të shoqërisë “IMLS” SHPK pranë bankave të nivelit të dytë e kanë 
vetëm personat e mëposhtëm Grigor Joti, Plarent Kristo, Roland Joti. Nënshkrimet e 
personave të mësipërm janë të barazvlefshme së bashku ose secila me vete. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 347 BD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
526 XS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B251D86-5818-448F-93E9-89F92EC9954E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2662FA9A-8BAA-430D-B7A7-EBD9AF0BFAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2662FA9A-8BAA-430D-B7A7-EBD9AF0BFAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B130929-0EFA-4E2F-8BD4-8B09F68D5045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EE5717-205C-458F-A43B-AAA24593AEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14E15AB-5114-4EDE-87BC-B677837856F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98629A8-E829-42B7-AEFF-36B90FF0403D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66DEC15-9308-46D1-8BE8-8D303EFDD3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4720BCA9-D5D1-4118-8E81-F5924EFCC3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63FB1E4-3BC6-429A-8CBF-1418CF1416D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBD8A25-F22A-4E7C-A214-0FB4E6CC7B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBD8A25-F22A-4E7C-A214-0FB4E6CC7B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A985CC1-5ABD-474F-BF24-5E37DEF26C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B71EF66-9C3B-4D75-B8F1-BC38E143A749
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25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594030-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 23.09.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 341 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
106 HN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613005-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2020 për riemërimin e 
ekspertit kontabël “VENIS - Audit & Financë”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2019")            u be              ("01/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675660-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
293 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02AF561-34F1-43CE-900C-0B7D2F12C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D04C96E-8F46-4B86-B157-8C5B205CB02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D04C96E-8F46-4B86-B157-8C5B205CB02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2288C5-ED83-4BEC-8CC4-70A7E62ACE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9266E5E2-5199-4A14-945A-90073385015C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F62324F-FE4F-4FE9-A0D7-CDF941EF7561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F62324F-FE4F-4FE9-A0D7-CDF941EF7561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7FBC42-1658-406F-9A66-09F330EA3E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7FBC42-1658-406F-9A66-09F330EA3E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB5D25F-18E4-488B-81D5-E16739119D91
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21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689710-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra Financiare 2020- kapitali.xlsx
1.Pash 2020.xlsx.xlsx
Ecuria 2020.pdf
2.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx.xlsx
IMLS Vendim APO nr. 101, 29.03.2021, Miratim PF 2020.pdf
2021.03.31 IMLS PF 2020 Final.pdf

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691387-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2021 per mbyllje adresash 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
5499 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
168 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704527-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.04.2021 ku është vendosur: Emërimin e ekspertit kontabel shoqërisë VENIS - Audit & 
Financë shpk me perfaqesues ligjor znj. Vera Lala regjistruar ne regjistrin publik te 
ekspertëve kontabël me Vendimin Nr. 239 datë 21.10.2011. Afati i emërimit do te jetë nga 
data 01.01.2021 -31.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2020")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D748D10E-24AA-4A4E-B87D-66F7C3CE2724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC57E20-F7FF-4ECB-B8D7-2E037F7623D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690C8657-66B1-4D3F-8349-607B59D9E3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD5F95-B547-4CF3-87DC-64AFEBC20BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1083644-87F8-4F3F-8C9C-3CB96CBDC131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E668E011-68B7-4ADA-BB5D-395A84A880DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA9AA6D-B35D-4640-A127-F8A5B32F2A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263A55F5-33FF-43F5-B6F7-BD9D3A83E58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263A55F5-33FF-43F5-B6F7-BD9D3A83E58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52B8345-BC74-4D58-80E3-C999F4DDEF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEFD60F-EF6C-45FC-9409-00099F52C448
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710676-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 152 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769462-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.8.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
341 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-837610-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 06.12.2021 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 
20.12.2021 per largimin e Roland Joti si administrator dhe riemerimin e Ana Zervoi si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Roland Joti")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Zervoi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2024")            u be              ("31/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Zervoi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Administrativ Znj. Ana (Hysi) Zervoi, 
ka të drejtat dhe detyrimet e përcaktuara nga Ligji nr. 9901, dt. 14.4.2008, “Për tregtarët 
dhe shoqëritë tregtare”, i ndryshuar.")            u be              ("Administratori ka 
kompetencat dhe pergjegjesite e percaktuara ne Ligjin per Shoqerite Tregtare dhe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E0C91-26F5-461A-B3FA-69DA60A8749F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990E0C91-26F5-461A-B3FA-69DA60A8749F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41206DBB-3758-4E00-BCB2-86A159AD99DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982DEA94-290E-4156-B677-233D49CEE908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC7F54B-FB17-4387-B09F-F5114BEF56A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC7F54B-FB17-4387-B09F-F5114BEF56A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E3F22C-9BA1-4CF3-B8E8-34BB686B0D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E3F22C-9BA1-4CF3-B8E8-34BB686B0D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF230A2-39CD-435E-945E-C6C1FD68C46B
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nenin 14 te Statutit te shoqerise. Kufizimet e kompetencave te Administratorit jane 
percaktuar ne nenin 14.3 te Statutit te shoqerise ndryshuar me dt. 06.12.2021. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862350-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.02.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 1346 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908934-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 17.05.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
203 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910761-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.05.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
615 BC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA035287-05E5-49CF-967A-1B6B9B2C8BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA035287-05E5-49CF-967A-1B6B9B2C8BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB29C32-12E2-4C7E-91AE-2260669F17E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE02C7B8-8C47-44C4-AD56-49ED478B228F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03813FC0-6E25-49CD-861B-E94FF6D3E694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572DCDA8-5340-46B3-8E5B-84FCCCEE3C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572DCDA8-5340-46B3-8E5B-84FCCCEE3C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201965E6-1687-403C-A397-903DDA88CABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED82290-D2D7-4238-A3EE-B500C314E92C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920128-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 6.6.2022 per hapje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 982 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 4104 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 7896 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926388-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.06.2022 për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kristo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("15.000.000,00")            u be              
("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950989-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.07.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA435AH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E30CCA-128C-46A6-B2B4-40C04E876608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0814F651-32F8-4A36-928D-2ACF3D3BE11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211427DB-0817-43DB-89C6-E50FA9AF0332
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977664-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
220331 IMLS _PF 2021.pdf
2.Pash 2021.xlsx.xlsx
220331 IMLS_Raporti i pagesave per institucionet publike.pdf
IMLS Vendim APO nr. 1, 13.06.2022, Miratim PF 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx.xlsx
9.Shenime PF 2021.pdf
4.Pasqyra Financiare 2021- kapitali.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025873-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.11.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
982 DT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031615-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 24.10.2022, për riemërimin e ekspertit 
kontabël të auditimit pasqyrave financiare te vitit 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2021")            u be              ("01/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE0E007-3E76-42D4-9414-8D2309B31005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57705215-88C6-40B6-A67C-A44B505E91BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52168442-CFDE-4B92-AE9C-F67875BFBB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E20B44-81CF-43A8-AF94-6051A3AB6C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D2493-04D8-40E0-82AC-3836CEFEA573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449BAE87-1BEE-43A4-AA1A-A2041465B81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8A4176-67AE-40E9-82C4-A6A649BA49FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57691199-76F4-4368-9C98-83E15246B1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC04086-736F-4E34-AA9C-FD06BC432291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BBD507-15A9-4235-A14F-D01E76DEF904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97EE3A8-0D0B-47BB-91FE-52F68C09F5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36958556-EF4E-4355-BC14-C7126113DB0B
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05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038962-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2022 ku 
eshte kerkuar : Emerimin e drejtuesit teknik Anisa Meçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Meçi")                      Nga data "23/11/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080097-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 097 IX;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
4186 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Zervoi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka kompetencat dhe pergjegjesite e 
percaktuara ne Ligjin per Shoqerite Tregtare dhe ne nenin 14 te Statutit te shoqerise. 
Kufizimet e kompetencave te Administratorit jane percaktuar ne nenin 14.3 te Statutit te 
shoqerise ndryshuar me dt. 06.12.2021. ")            u be              ("Administratori ka 
kompetencat dhe pergjegjesite e percaktuara ne Ligjin per Shoqerite Tregtare dhe ne 
nenin 14 te Statutit te shoqerise. Kufizimet e kompetencave te Administratorit jane 
percaktuar ne nenin 14.3 te Statutit te shoqerise ndryshuar me dt. 06.12.2021. ")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-083285-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 20.02.2023 për hapje adresash 
dytësore.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 940 AK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6146 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F8625D-A44C-4213-A2FE-20976D7D4258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF97379-EDF4-4E34-B36B-2FE081C61EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEE6945-10F9-4169-A32D-FAF3C941BA79
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093047-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për te mbyllur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
940 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133262-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
IMLS Vendim APO nr. 6, 05.04.2023, Miratim PF 2022.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financar 2022.xlsx.xlsx
9.Shenime PF 2022.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx.xlsx
2.Pash 2022.xlsx.xlsx
4.Pasqyra Financiare 2022- kapitali.xlsx
Raporti i ecurise.pdf
Raporti i pagesave per institucionet publike.pdf

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213977-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.10.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2022")            u be              ("01/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("31/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221218-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.11.2023 per perditesimin e te 
dhenave te drejtuesit teknik. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D187DE5B-95B8-439B-9666-231F3C9F05DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A0BEDE-6D39-40D5-B849-90F9C75478AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24419256-1959-4028-88C5-A8C238A61893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB885F11-5CFE-4D84-8B53-E5143AB3D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3311D1-1143-4E99-8AED-186CA19833CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B88052-9664-43CE-969A-70FC49CD6A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D55DB83-120F-4EE6-91B7-156661AFB7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3748CE5-61F2-48FC-9B74-22DAD6D94545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B17EB-E370-4CD7-9BC3-3B6546CFFC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B84ED40-B198-4C16-BFEF-228C014FD176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D64336D-1984-4DF0-87A1-BD574B09D35E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervisa Rabdishta")                    , 
Koment ishte                      ("Drejtues veprimtarie per transportin rrugor ndërkombëtar 
të mallrave.")            u be              ("Drejtues veprimtarie per transportin rrugor brenda 
vendit të mallrave.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervisa Rabdishta")                    , 
CA_Number ishte                      ("1092")            u be              ("2753")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervisa Rabdishta")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280410-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "80.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Kristo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("26.666.666,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("26.666.666,67")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Investment Joti - Infosoft Group")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("20.000.000,00")            u be              
("26.666.666,67")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329513-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.IMLS_Raportiiecurissveprimatrissshoqris.pdf
.ShenimePF.pdf
.Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx.xlsx
.RaportauditPFSKKIMLSdt...pdf
.IMLSVendimAPOMiratimPF.pdf
.Pasqyraepozicionitfinancar.xlsx.xlsx
.CashFlowmetodadirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73539271-8BA7-4744-B04C-9E0D65A045FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3A1F92-8951-4556-B743-51D4045F0ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8940D06A-7022-4BBF-A28D-55E077DB619C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD91A23-1CEF-4CE7-B4AA-D56AD4F8F6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4F6046-19F7-43BB-8324-E0C6B232EA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED67BCD-82FC-4716-A3B6-A30DE6F8A28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7F3A19-7962-4D7D-89CF-19E7FD09C78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D085AE-40BD-48F6-9D29-9F9C5C9DA279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C66C50-B90F-4CA8-93DC-B29E159B57D2
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.IMLS_RaportiipagesaveprInstitucionetPublike.pdf

.Pasqyraendryshimevenekapital.xlsx

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361671-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2023")            u be              ("01/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2023")            u be              ("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390982-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të hapur disa adresa dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 589 
ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 543 OI;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 503 OI;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 137 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7D882E-C220-4D0D-9E42-BAF8208A3654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD6A542-C006-40DC-B4D9-C68FBF43E247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10080A13-2477-4DCD-8ACE-61E973F548C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1123B94-994E-4C58-B2BA-F59B6F12837D

